AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A EFETUAR A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL 
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 304.606,50 (TREZENTOS E QUATRO MIL, SEISCENTOS E 

1.5.9  

Autoriza o Executivo Municipal a efetuar a abertura • - 
Crédito Adicional Suplementar no valor de GisLi's 
R$ 304.606,50 (trezentos e quatro mil, seiscentos e 
seis reais e cinqüenta centavos), no Orçamento do 
Município de Campo Mourão para o exercício de 2009. 

O PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO, Estado do 
Paraná, aprova e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte 

LEI: 

Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a efetuar a 
abertura de Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 304.606,50 
(trezentos e quatro mil, seiscentos e seis reais e cinqüenta centavos), no 
vigente Orçamento do Município de Campo Mourão para o exercício de 2009, de 
acordo com a Lei Federal n°. 4.320/64, conforme segue: 

12 — SECRETARIA DA SAÚDE - SESAU 
003 — FMS — Depto de Sup. da Rede Serviço Saúde - DESUS

[...]

Eraldo Teodoro de Oliveira. 

110/09 - 	"Institui no Município de Campo Mourão a "Semana da Saúde do Homem", de 
autoria do Vereador Saul Antônio Sachetti. 

118/09 - 	"Autoriza o Executivo Municipal a efetuar a abertura de Crédito Adicional 
• Suplementar no valor de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais) no Orçamento 

Geral do Município e da Fundação para o Desenvolvimento Científico e 
Tecnológico de Campo Mourão para o exercício de 2009", de autoria do Poder 
Executivo. 

182/09 - 	"Autoriza o Executivo Municipal a efetuar a abertura de crédito adicional